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Nationella Föreningen för Sjuksköterskor
i Kirurgisk Vård
802462-6767
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period 2025-01-01 - 2025-12-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2026-02-06 08:28
Senaste vernr A 107 B 3 C 390 E 18

Period Ackumulerat Period fg år

INTÄKTER
Medlemsavgifter

3890  Medlemsavgifter 0,00 0,00 100,00

Summa medlemsavgifter 0,00 0,00 100,00

Verksamhetsintäkter
3110  Medlemsavgifter Specialistssk. 54 100,00 54 100,00 41 800,00
3111  Medlemsavgifter Studerande 800,00 800,00 3 650,00
3112  Medlemsavgifter Intressemedlem 4 750,00 4 750,00 3 750,00
3115  Medlemsavgifter Avancerad specialistssk. 3 250,00 3 250,00 1 500,00
3116  Medlemsavgifter Disputerad ssk. 5 950,00 5 950,00 3 500,00
3117  Medlemsavgifter Sjuksköterska 37 500,00 37 500,00 19 250,00
3153  Anmälnings-/deltagaravgift 728 200,00 728 200,00 544 750,00

Summa verksamhetsintäkter 834 550,00 834 550,00 618 200,00

Försäljningsintäkter
3700  Öresutjämning 0,00 0,00 -0,37
3790  Övriga intäktskorrigeringar 0,00 0,00 200,00

Summa försäljningsintäkter 0,00 0,00 199,63

Övriga intäkter
3993  Erhållna bidrag 0,00 0,00 80 009,00
3997  Erhållna bidrag till Kirurgisk omvårdnadskongress 120 550,00 120 550,00 87 500,00
3998  Erhållna sponsorbidrag till stipendier 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Summa övriga intäkter 130 550,00 130 550,00 177 509,00

Summa intäkter 965 100,00 965 100,00 796 008,63

KOSTNADER
Verksamhetskostnader

4130  Aktiviteter -18 318,00 -18 318,00 -84 667,65

Summa verksamhetskostnader -18 318,00 -18 318,00 -84 667,65

Övriga externa kostnader
5010  Lokalhyra -126 162,00 -126 162,00 -152 311,25
5420  Programvaror -22 548,33 -22 548,33 -28 532,62
5830  Kost och logi (Förtroendevalda) -64 085,52 -64 085,52 -74 609,14
5831  Kost och logi (Aktiviteter) -262 770,00 -262 770,00 -225 682,90
5890  Övriga resekostnader (Förtroendevalda) -25 481,20 -25 481,20 -20 139,08
5891  Övriga resekostnader (Aktiviteter) -8 365,29 -8 365,29 -19 630,94
5960  Reklamgåvor, presentreklam -37 606,00 -37 606,00 -37 450,00
5985  Webbhotell -2 408,75 -2 408,75 -4 683,75
6070  Representation och uppvaktningar -13 051,23 -13 051,23 -4 176,22
6150  Trycksaker -3 549,00 -3 549,00 -6 073,91
6250  Portokostnader -2 902,00 -2 902,00 -463,00
6550  Konsultarvoden -311 932,00 -311 932,00 -278 229,38
6570  Bankkostnader -5 004,52 -5 004,52 -3 501,95
6994  Utbetalning av stipendie -34 500,00 -34 500,00 -58 000,00

Summa övriga externa kostnader -920 365,84 -920 365,84 -913 484,14

Summa kostnader -938 683,84 -938 683,84 -998 151,79

Verksamhetens över-/underskott 26 416,16 26 416,16 -202 143,16
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5890&toacct=5890&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5891&toacct=5891&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5960&toacct=5960&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5985&toacct=5985&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6150&toacct=6150&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6550&toacct=6550&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6994&toacct=6994&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Nationella Föreningen för Sjuksköterskor
i Kirurgisk Vård
802462-6767
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period 2025-01-01 - 2025-12-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2026-02-06 08:28
Senaste vernr A 107 B 3 C 390 E 18

Period Ackumulerat Period fg år

Över-/underskott efter finansiella poster 26 416,16 26 416,16 -202 143,16

Årets över-/underskott
8999  Årets resultat 0,00 0,00 202 143,16

Summa årets över-/underskott 0,00 0,00 202 143,16

BERÄKNAT RESULTAT 26 416,16 26 416,16 0,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50b54e41be9e4245b869614ba63fb5e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2025-01-01&todate=2025-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=

